Администрация города Пензы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «(і/№№ № «Тат—

О внесении изменений в разрешение на строительство
№ 58-29-261—2018 от 25.06.2018

В соответствии с ч. 21.14 ст. 51 Градостроительного кодекса РФ‚ на основании
заявления ООО специализированный застройщик «СМАРТ+»‚ руководствуясь
статьей 33 Устава города Пензы,

Администрация города Пензы постановляет:
1. Внести в разрешение на строительство № 58-29-261-2018 от 25.062018

изменения в части продления срока его действия, продлив его действие
до 30 ноября 2023 г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Пензы по земельным и
градостроительным вопросам.

Глава администрации г А.В. Лузгин